
 
 
 

シス・カンパニー公演「ザ・ウェルキン」公演関係者 

新型コロナウイルス感染症 濃厚接触者確認に伴う 

７月２１日(木)～２４日（日）公演中止についてのお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、シス・カンパニー公演『ザ・ウェルキン』につきまして、公演関係者に、新型コロナウイルス 

感染症 濃厚接触者が確認されました。 

つきましては、本日７月２１日(木)１３時３０分公演～７月２４日（日）１３時３０分公演を上演中止と 

させていただきます。 

また、現状では、７月２６日(火)より公演再開の予定で検査を重ねて参りますが、状況は随時、 

シス・カンパニー・ホームページ、ツイッターにてお知らせいたします。 

ご確認くださいますようお願いいたします。 

 

【中止となる公演】 ７月２１日（木）１３：３０開演 

７月２２日（金）１８：３０開演 

７月２３日（土）１３：３０開演/１８：３０開演 

７月２４日（日）１３：３０開演 

 

シス・カンパニーでは、今後も、専門家の指導を仰ぎながら、ご来場の皆様の安全は勿論のこと、 

出演者、舞台スタッフ、公演に携わるすべての関係者の安全を確保し、徹底した感染拡大防止に 

向け迅速に対応していく所存です。 

ご来場を楽しみにされていたお客様には、大変なご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ござ 

いません。深くお詫び申し上げますとともに、引き続き、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、中止公演の払戻し方法につきましては、決定次第、こちらもホームぺージにてお知らせい

たしますので、少々お待ちくださいませ。 

 

 

２０２２年７月２１日(木)  

シス・カンパニー 

 

＜お問合せ＞ＴＥＬ：０３-５４２３-５９０６ 

https://www.siscompany.com/welkin/ 


